
UCHWAŁA NR XXXVII/210/2017
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016r., poz. 446 z póź. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.222, art.235, art.236 
i art.237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870) 
-  Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie następujących zadań:

- Pomoc państwa w zakresie dożywiania dla najuboższych-75.461,00 zł zgodnie z zał. nr 1 i 2

- Uzupełnienie wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne -12.424,59 zł zgodnie z zał. nr 3 i 4

- Realizacja zadań o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin" Za Życiem"-8.000,00 zł zgodnie z zał. nr. 3 i 4

§ 2. 1. Zmniejsza sie plan dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie następujących zadań:

- Realizacja zadań z zakresu ewidencji ludności, dowodów osobistych-3.000,00 zł zgodnie z zał. nr 3 i 4

- Realizacja zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny-20,00 zł zgodnie z zał. nr 3 i 4

- Realizacja świadczeń rodzinnych, z funduszu alimentacyjnego-8.000,00 zł zgodnie z zał. nr.3 i 4

§ 3. Przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i paragrafami na podstawie potrzeb 
i przewidywanego wykonania na 2017 rok zgodnie z zał. nr.2

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego- zgodnie z zał. nr. 5

§ 5. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody - 20.266.425,28 zł w tym:

- dochody bieżące - 19.326.425,28 zł           w tym na zadania zlecone - 6.215.464,76 zł

- dochody majątkowe - 940.000,00 zł

2. Wydatki - 19.537.323,76 zł w tym:

- wydatki bieżące - 18.478.723,76 zł           w tym na zadania zlecone - 6.215.464,76 zł

- wydatki majątkowe -1.058.600,00 zł

3. Nadwyżka - 729.101,52 zł.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: B5A49E9D-8528-49CA-98AE-6937847166EB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/210/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

600 Transport i łączność 10 000,00 -10 000,00 10 000,00 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00 0,00 70 000,00 230 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,00 0,00 70 000,00 230 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

150 000,00 0,00 70 000,00 220 000,00

750 Administracja publiczna 23 521,00 -3 000,00 0,00 20 521,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 23 521,00 -3 000,00 0,00 20 521,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 431,00 -3 000,00 0,00 20 431,00

801 Oświata i wychowanie 223 674,43 0,00 12 424,59 236 099,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 41 305,00 0,00 8 938,04 50 243,04
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 805,00 0,00 8 938,04 37 743,04

Id: B5A49E9D-8528-49CA-98AE-6937847166EB. Podpisany Strona 1



80110 Gimnazja 10 388,00 0,00 3 486,55 13 874,55
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 388,00 0,00 3 486,55 13 874,55

852 Pomoc społeczna 891 561,00 0,00 75 461,00 967 022,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 118 545,00 0,00 75 461,00 194 006,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

118 545,00 0,00 75 461,00 194 006,00

855 Rodzina 6 017 081,00 -8 020,00 8 000,00 6 017 061,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 826 818,00 -8 000,00 0,00 2 818 818,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 801 949,00 -8 000,00 0,00 2 793 949,00

85503 Karta Dużej Rodziny 81,00 -20,00 0,00 61,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

81,00 -20,00 0,00 61,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

bieżące razem: 19 171 559,69 -21 020,00 175 885,59 19 326 425,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 940 000,00 0,00 0,00 940 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 20 111 559,69 -21 020,00 175 885,59 20 266 425,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B5A49E9D-8528-49CA-98AE-6937847166EB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/210/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Dzi
ał

Rozdz
iał

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątko
we

z tego:

inwestycje
i zakupy
inwestycyj

ne

w tym: zakup i
objęcie
akcji i

udziałów
oraz

wniesienie
wkładów
do spółek
prawa

handloweg
o.

wydatki
jednostek
budżetowyc

h,

z tego:

dotacj
e na
zadani

a
bieżąc

e

świadcze
nia na
rzecz
osób

fizycznyc
h;

wydatki na
programy
finansowa

ne z
udziałem
środków, o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwaran

cji

obsług
a

długu

na
programy
finansowa

ne z
udziałem
środków, o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

wynagrodze
nia i składki
od nich
naliczane

wydatki
związane

z
realizacją

ich
statutowy
ch zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed
zmianą

871496 175000 15000 0 15000
16000

0
0 0 0 0 696496 696496 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

25500 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

896996 200500 40500 0 40500
16000

0
0 0 0 0 696496 696496 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed
zmianą

696496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 696496 696496 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

25500 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

721996 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 696496 696496 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

25500 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

25500 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700
Gospodarka
mieszkaniowa

przed
zmianą

50500 50500 50500 10000 40500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-7000 -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

60500 60500 60500 3000 57500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed
zmianą

50500 50500 50500 10000 40500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze -7000 -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: B5A49E9D-8528-49CA-98AE-6937847166EB. Podpisany Strona 1



nie
zwiększen
ie

17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

60500 60500 60500 3000 57500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-7000 -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

57000 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa

przed
zmianą

24000 24000 24000 4000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

14000 14000 14000 4000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed
zmianą

24000 24000 24000 4000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

14000 14000 14000 4000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed
zmianą

2056247 2056247 1905667 1489667 416000 3000 147580 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-59500 -59500 -48500 -48500 0 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

101000 93000 90000 0 90000 0 3000 0 0 0 8000 8000 0 0

po
zmianach

2097747 2089747 1947167 1441167 506000 3000 139580 0 0 0 8000 8000 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

przed
zmianą

23431 23431 23431 23431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

20431 20431 20431 20431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe

przed
zmianą

18938,52 18938,52 18938,52 18938,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: B5A49E9D-8528-49CA-98AE-6937847166EB. Podpisany Strona 2



pracowników zmniejsze
nie

-3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

15938,52 15938,52 15938,52 15938,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0

po
zmianach

8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0

630
0

Dotacja celowa
na pomoc
finansową
udzielaną między
jednostkami
samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i
zakupów
inwestycyjnych

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0

po
zmianach

8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0

75022
Rady gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed
zmianą

121080 121080 500 0 500 0 120580 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-11000 -11000 0 0 0 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

110080 110080 500 0 500 0 109580 0 0 0 0 0 0 0

303
0

Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

przed
zmianą

120580 120580 0 0 0 0 120580 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-11000 -11000 0 0 0 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

109580 109580 0 0 0 0 109580 0 0 0 0 0 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

przed
zmianą

1855136 1855136 1852136 1455636 396500 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-45500 -45500 -45500 -45500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

93000 93000 90000 0 90000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

1902636 1902636 1896636 1410136 486500 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

302
0

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed
zmianą

3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

1155803,9
1

1155803,9
1

1155803,91 1155803,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-25500 -25500 -25500 -25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: B5A49E9D-8528-49CA-98AE-6937847166EB. Podpisany Strona 3



ie
po
zmianach

1130303,9
1

1130303,9
1

1130303,91 1130303,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

160281,03 160281,03 160281,03 160281,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

140281,03 140281,03 140281,03 140281,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0

Zakup energii

przed
zmianą

37300 37300 37300 0 37300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

57300 57300 57300 0 57300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

154200 154200 154200 0 154200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

224200 224200 224200 0 224200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed
zmianą

5897 5897 2792 1350 1442 0 3105 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-260,97 -260,97 -260,97 0 -260,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

260,97 260,97 260,97 260,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

5897 5897 2792 1610,97 1181,03 0 3105 0 0 0 0 0 0 0

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory
wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz
referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

przed
zmianą

4977 4977 1872 430 1442 0 3105 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-260,97 -260,97 -260,97 0 -260,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

260,97 260,97 260,97 260,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

4977 4977 1872 690,97 1181,03 0 3105 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

430 430 430 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

260,97 260,97 260,97 260,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

690,97 690,97 690,97 690,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów
i wyposażenia

przed
zmianą

1442 1442 1442 0 1442 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-260,97 -260,97 -260,97 0 -260,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

1181,03 1181,03 1181,03 0 1181,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed
zmianą

156312 155712 135712 33212 102500 0 20000 0 0 0 600 600 0 0

zmniejsze
nie

-13000 -13000 -8000 0 -8000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

Id: B5A49E9D-8528-49CA-98AE-6937847166EB. Podpisany Strona 4



zwiększen
ie

33500 33500 28500 3500 25000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

176812 176212 156212 36712 119500 0 20000 0 0 0 600 600 0 0

75412
Ochotnicze straże
pożarne

przed
zmianą

97412 97412 77412 33212 44200 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-13000 -13000 -8000 0 -8000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

33500 33500 28500 3500 25000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

117912 117912 97912 36712 61200 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

302
0

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed
zmianą

20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

304
0

Nagrody o
charakterze
szczególnym
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

28700 28700 28700 28700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

32200 32200 32200 32200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów
i wyposażenia

przed
zmianą

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0

Zakup energii

przed
zmianą

13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie
przed
zmianą

5972262,4
3

5772262,4
3

5578256,43 4362967
1215289,4

3
0 194006 0 0 0 200000 200000 0 0

zmniejsze -34500 -34500 -34500 0 -34500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: B5A49E9D-8528-49CA-98AE-6937847166EB. Podpisany Strona 5



nie
zwiększen
ie

26424,59 26424,59 26424,59 0 26424,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

5964187,0
2

5764187,0
2

5570181,02 4362967
1207214,0

2
0 194006 0 0 0 200000 200000 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed
zmianą

3895197 3695197 3582129 2764394 817735 0 113068 0 0 0 200000 200000 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

8938,04 8938,04 8938,04 0 8938,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

3904135,0
4

3704135,0
4

3591067,04 2764394 826673,04 0 113068 0 0 0 200000 200000 0 0

424
0

Zakup środków
dydaktycznych i
książek

przed
zmianą

33805 33805 33805 0 33805 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

8938,04 8938,04 8938,04 0 8938,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

42743,04 42743,04 42743,04 0 42743,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola

przed
zmianą

534197 534197 509073 483131 25942 0 25124 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

548197 548197 523073 483131 39942 0 25124 0 0 0 0 0 0 0

290
0

Wpłaty gmin i
powiatów na
rzecz innych
jednostek
samorządu
terytorialnego
oraz związków
gmin, związków
powiatowo-
gminnych lub
związków
powiatów na
dofinansowanie
zadań bieżących

przed
zmianą

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

przed
zmianą

706027 706027 659164 624786 34378 0 46863 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

3486,55 3486,55 3486,55 0 3486,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

709513,55 709513,55 662650,55 624786 37864,55 0 46863 0 0 0 0 0 0 0

424
0

Zakup środków
dydaktycznych i
książek

przed
zmianą

10388 10388 10388 0 10388 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

3486,55 3486,55 3486,55 0 3486,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

13874,55 13874,55 13874,55 0 13874,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

przed
zmianą

403766 403766 403526 127597 275929 0 240 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-34500 -34500 -34500 0 -34500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: B5A49E9D-8528-49CA-98AE-6937847166EB. Podpisany Strona 6



zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

369266 369266 369026 127597 241429 0 240 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

200964 200964 200964 0 200964 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-34500 -34500 -34500 0 -34500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

166464 166464 166464 0 166464 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed
zmianą

1830422 1830422 809553 421873 387680 15000 1005869 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-2300 -2300 -2300 0 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

77761 77761 2300 0 2300 0 75461 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

1905883 1905883 809553 421873 387680 15000 1081330 0 0 0 0 0 0 0

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

przed
zmianą

489616 489616 486816 412328 74488 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-2300 -2300 -2300 0 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

489616 489616 486816 412328 74488 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów
i wyposażenia

przed
zmianą

10400 10400 10400 0 10400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

12700 12700 12700 0 12700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-2300 -2300 -2300 0 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

17700 17700 17700 0 17700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed
zmianą

178545 178545 0 0 0 0 178545 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

75461 75461 0 0 0 0 75461 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

254006 254006 0 0 0 0 254006 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

178545 178545 0 0 0 0 178545 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

75461 75461 0 0 0 0 75461 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

254006 254006 0 0 0 0 254006 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina
przed
zmianą

6106413 6106413 202203,73 174977,08 27226,65 0
5904209,

27
0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze -13500 -13500 -5740 -1200 -4540 0 -7760 0 0 0 0 0 0 0

Id: B5A49E9D-8528-49CA-98AE-6937847166EB. Podpisany Strona 7



nie
zwiększen
ie

13480 13480 5480 0 5480 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

6106393 6106393 201943,73 173777,08 28166,65 0
5904449,

27
0 0 0 0 0 0 0

85501
Świadczenie
wychowawcze

przed
zmianą

3190182 3190182 47852,73 41456,08 6396,65 0
3142329,

27
0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-2200 -2200 -2200 -1200 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

3190182 3190182 47852,73 40256,08 7596,65 0
3142329,

27
0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

35414,5 35414,5 35414,5 35414,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-1200 -1200 -1200 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

34214,5 34214,5 34214,5 34214,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów
i wyposażenia

przed
zmianą

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjn
ych

przed
zmianą

396,65 396,65 396,65 0 396,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

1396,65 1396,65 1396,65 0 1396,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

przed
zmianą

2831657 2831657 107937 88724 19213 0 2723720 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-11280 -11280 -3520 0 -3520 0 -7760 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

3280 3280 3280 0 3280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

2823657 2823657 107697 88724 18973 0 2715960 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

2723720 2723720 0 0 0 0 2723720 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-7760 -7760 0 0 0 0 -7760 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

2715960 2715960 0 0 0 0 2715960 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów
i wyposażenia

przed
zmianą

1350 1350 1350 0 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: B5A49E9D-8528-49CA-98AE-6937847166EB. Podpisany Strona 8



zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

3280 3280 3280 0 3280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

4630 4630 4630 0 4630 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

12787 12787 12787 0 12787 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-3520 -3520 -3520 0 -3520 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

9267 9267 9267 0 9267 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85503 Karta Dużej Rodziny

przed
zmianą

281 281 281 0 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-20 -20 -20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

261 261 261 0 261 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów
i wyposażenia

przed
zmianą

281 281 281 0 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-20 -20 -20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

261 261 261 0 261 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85595 Pozostała działalność

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed
zmianą

208232 208232 193232 11566 181666 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-61200 -61200 -61200 0 -61200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

61200 61200 61200 0 61200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

208232 208232 193232 11566 181666 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

90002 Gospodarka odpadami

przed
zmianą

8322 8322 8322 0 8322 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

14822 14822 14822 0 14822 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443 Różne opłaty i przed 8322 8322 8322 0 8322 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: B5A49E9D-8528-49CA-98AE-6937847166EB. Podpisany Strona 9



0 składki zmianą
zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

14822 14822 14822 0 14822 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed
zmianą

88300 88300 88300 0 88300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-42200 -42200 -42200 0 -42200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

35700 35700 35700 0 35700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

81800 81800 81800 0 81800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów
i wyposażenia

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

9700 9700 9700 0 9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

9700 9700 9700 0 9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0

Zakup energii

przed
zmianą

68300 68300 68300 0 68300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-42200 -42200 -42200 0 -42200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

26100 26100 26100 0 26100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność

przed
zmianą

79566 79566 79566 11566 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-19000 -19000 -19000 0 -19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

79566 79566 79566 11566 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów
i wyposażenia

przed
zmianą

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0

Zakup usług
remontowych

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: B5A49E9D-8528-49CA-98AE-6937847166EB. Podpisany Strona 10



430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-19000 -19000 -19000 0 -19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed
zmianą

19382458,
17

18331858,
17

9305944,9 6585132,08
2720812,8

2
11562

00
7389713,

27
0 0

48000
0

1050600 1050600 0 0

zmniejsze
nie

-
201260,97

-
201260,97

-177500,97 -56700
-

120800,97
0 -23760 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

356126,56 348126,56 256665,56 3760,97 252904,59 0 91461 0 0 0 8000 8000 0 0

po
zmianach

19537323,
76

18478723,
76

9385109,49 6532193,05
2852916,4

4
11562

00
7457414,

27
0 0

48000
0

1058600 1058600 0 0

Id: B5A49E9D-8528-49CA-98AE-6937847166EB. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/210/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 103 368,74

01095 Pozostała działalność 103 368,74

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 368,74

750 Administracja publiczna 20 431,00

75011 Urzędy wojewódzkie 20 431,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 431,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 897,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 920,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

920,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

4 977,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 977,00

801 Oświata i wychowanie 64 471,02

80101 Szkoły podstawowe 37 743,04

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 743,04

80110 Gimnazja 13 874,55

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 874,55

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

12 853,43

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 853,43

852 Pomoc społeczna 29 105,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

28 504,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 504,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 601,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

601,00

855 Rodzina 5 992 192,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 190 182,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 190 182,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 793 949,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 793 949,00

85503 Karta Dużej Rodziny 61,00

Id: B5A49E9D-8528-49CA-98AE-6937847166EB. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61,00

85595 Pozostała działalność 8 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 000,00

Razem: 6 215 464,76

Id: B5A49E9D-8528-49CA-98AE-6937847166EB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/210/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 103 368,74

01095 Pozostała działalność 103 368,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 026,84

4430 Różne opłaty i składki 101 341,90

750 Administracja publiczna 20 431,00

75011 Urzędy wojewódzkie 20 431,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 938,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 405,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 087,16

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 897,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,87

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

4 977,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 105,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 690,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 181,03

801 Oświata i wychowanie 64 471,02

80101 Szkoły podstawowe 37 743,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 743,04

80110 Gimnazja 13 874,55

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 874,55

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

12 853,43

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 853,43

852 Pomoc społeczna 29 105,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

28 504,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 504,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 601,00

3110 Świadczenia społeczne 591,00

4300 Zakup usług pozostałych 10,00

855 Rodzina 5 992 192,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 190 182,00

3110 Świadczenia społeczne 3 142 329,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 214,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 245,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 796,18

Id: B5A49E9D-8528-49CA-98AE-6937847166EB. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 396,65

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 801 949,00

3110 Świadczenia społeczne 2 723 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 626,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 471,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 855,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 187,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 187,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 483,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 61,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61,00

Razem: 6 215 464,76

Id: B5A49E9D-8528-49CA-98AE-6937847166EB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/210/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku

w złotych

Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki majątkowe
wynagrodzenia

pochodne od
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60013 2330 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60013 4300 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 2710 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00

750 75018 2710 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

750 75020 6300 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8000,00

900 90013 2310 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

921 92120 2710 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92120 2720 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

Ogółem: 30 000,00 216 000,00 208 000,00 0,00 0,00 206 000,00 8 000,00

Id: B5A49E9D-8528-49CA-98AE-6937847166EB. Podpisany Strona 1




